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CVIII. Woldemar vereignet dem Kloster Lehnin einige Gewasser, welche er
dem Kloster theils verkauft, theils zum Seelenheile der Markgrafen
Hermann und Johann geschenkt hat, am 5. April 1317.
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L CVIL  Marfgraf Johann befreiet ywei dem Klofter Lehuin im Dorfe Waftermarf angehirige
Hufen Landed von Dienfren und Veden, “am 7. Janmuwar 1317,

In nomine domini amen. Nos Johannes, dei gracia Brandenburgenflis et Lulacie
Marchio, Recognolcimus publice in hiis feriptis, Quod pietate pariter et iufticia moti Conuentui
monachorum in Lenyn pro grauaminibus et' incommodis, per nos et noltros ipfis perfepius illatis,
duos manlos iplorum, qubs in villa Wultermarke precariis et [erviciis oneratos hactenus polle-
derunt, ab omni precaria el angaria ac [ernicio curruum communi et privato damus et conferimus
eifdem fratribus liberos penitus et exemptos, Item libertatem aliorum duorum manforum ibidem
ipfis per Magnificom principem dominum Hermannum marchionem B randenburgenfem,
noltrum patrem karillimum, clare memorie, datam liberaliter et indultam, gratam et ralam habere
uolumus ac iplam tenore prefentis [cripti confirmamus, " noftri Sigilli munimine roborati. In cuius
noltre libertatis graciam et euidenciam ampliorem noftrum Sigillum prefentibus eft appenfum.
Actum et datum Ruleneltorp Aono domini Milleimo CCC®. Septimo decimo, jn crafltino’ Epipha-
nie Domini.

Nady dem Driginal ved Gleh). Stante-IAvdiives.

CVIIL  2Bolbemar verciguet dem Klofter Lehuin cinige Gewdijer, welde er dem Klvjrer
theil§ verfauft, theild zum Seelenbeile der Marfgrafen Hermann uud Johaun gefhenft Hat,
ant-9. April 1317,

In Nomine Domini Amen, Nos Woldemarus, dei gratia Brandenburgenflis et Lu-
cie Marchio, Recognoleimus in hoe feriplo, quod hd honorem Dei omnipotentis in falutem Domi-
noram Hermanni et Johannis Marchionum felicis memorie Brandenburgen(ium et om-
nium noltrorum progenitorum ac Reuerende Domine Anne, Ducifle Wratislanienlis, noftre-
(jue animarum, mente pura et remuneralionis [pe [ecura dedimus et prelentibus litteris damus Ec-
clelic Monachorum in Lenin Ciltercienlis ordinis cum omni proprietate et hereditate aquas infra
feriptas, in quibus vlualiter quadraginta et quatuor lalenta redditunm Brandenb. denariorum obue-
niunt quouis anno: et ex iftis redditibus antedicte ecclelie Leninenfi ob felicem memoriam Princi-
pum predictorum pure propter deum et teltamenti nomine viginli duo talenta dedimus, alia autem
viginti doo talenta a nobis pro ducentis talentis Brandenb. denariorum eciam alibi in elemolina da-
tis, compararunt, et omnes ilte aque pertinebant illufi Domicelle Conegundis, germane ma-
gnifici Domini Hermanni Marchionis, cum diltinctionibus et metis [ubnotatis, adiunctis nomi-
num fignificatis. Primo a ponte oppidi poltamp in longum per ftagnum Zwylow vique ad lo-
cum dictom marggreuenhorn ad latus villarum adiacentium, [eilicet Capput et verch. Debet
autem modus pifeandi in aquis iftis obferuari ilto modo, quod pilcatores dicte ecclefie habent eo-
rum recia in longum aquarom et propifcaturam habebunt continue ante omnes. Alii aulem, quibus
pifcatio in diclis compelit aquis. poliremo ex latere aduerfo in latum tantummodo pifeabuntur. Item
ftagnum Glinderfee et ftagnum Plefo, Werfee cum flagno Heyde Botzin et ftagnum quod
dicitur Lynewitzerfee vel Witterfee, quod idem ell, cum [uis pilcaturis. Item aliarum aqua-
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rum protenduntur termini a ponte oppidi werdere vlque ad villam paretz et vique ad villam
fchorin, in quibus aquis duo lunt obftagia, que vulgariter dicuntur Were, que [pecialiter ecclefie
prenotate pertinebunt, et in his aquis pilcari volentibus tantummodo cum minimis retibus, que
Puverde et vloch vulgariter dicuntur, conceditur, [icut prefens et communiter modus pilcandi ab
antiquo obfervatur, debet ab omnibus deinceps obleruari. Prenominata etiam quadraginta quatuor
Talenta Brandenb. denariorum Ecclefia in Lenin cum libertate, vtilitate, fructu, et generaliter
cum omni jure et diclas aquas el [lagna cum omni commodo el honore, iulto proprietatis titulo
pollidebit temporibus [empiternis pacifice et quiete. Abrenunciantes Juribus, fructibus et proprietali
et generaliter omnibus, que nobis ex nunc competunt aut nobis et noltris fuccelloribus aut heredi-
bus, [i quos Domino difponente procreaverimus, in futuro competere pollent, voce exprefla, in
aquis et [tagnis [upralcriptis. Prelentibus Patribus Venerabilibus, Domino Johanne Brandenbur-
genlis el Domino Stepbano Lubucenlis Ecclefiarum Epilcopis, magnifico Domino Rudolpho
Duce Saxonie, Friderico de Alvensleue, Conrado de Redere, Ottone de Schen-
kendorp, Johanne de Crochere, militibus, Domino Johanne Gorlicenli, Domino Segero
Stendalienli, Domino Nicolao Bernowenli, Domino Euerhardo Stolpenfi, noftro pro-
thonotario, Eccleflarum Prepofitis, Capellanis noftris dilectis, cum aliis pluribus fide dignis. Vi au-
tem predicte proprietatis donatio perpetuo [alua confillat, prefentibus noftrum figilum duximus ap-
ponendum. Actum et Datum Spandow, anno Domini Millefimo trecentefimo XVIL, Nonas Aprilis.